
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 3

  Дата и время проведения   06 июля 2025 15:40   Место проведения   стадион Динамо

  Норвич   Автодорожник

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Власов Александр
Гантарев Анатолий
Грамс Андрей
Грехов Дмитрий
Зайцев Максим
Колесниченко Сергей
Коптуров Азамат
Медведев Алексей
Пащенко Константин
Сагалбаев Серик
Салимханов Зубаир
Токмухамбетов Рамиз
Турло Николай
Умаров Самат
Усов Виктор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бебякин Сергей
Ваганов Евгений
Грушин Виталий
Гукалов Михаил
Клементьев Кирилл
Колесниченко Сергей
Кузьмин Виктор
Литвиненко Алексей
Мельник Илья
Мухаметшин Эльдар
Негодаев Дмитрий
Пурмак Павел
Пшеничкин Владимир
Соловьев Евгений
Устинов Юрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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